[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 48/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a limpeza e roçada do mato da Rua Pedro Bahia dos Santos na Vila Peri-Peri e, instalado um redutor de velocidade (lombada).
JUSTIFICATIVA:
Faz necessário devido à velocidade dos veículos que passam no local levantando grande quantidade de pó nas residências da localidade, além de crianças que brincam na rua, a limpeza do mato faz necessário devido estar em grande quantidade e isso colabora com o aumento de insetos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 06 de Março de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1